
 

 

UCHWAŁA NR XII/104/25 

RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr V/35/19 Rady Gminy Małdyty z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Małdyty 

oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 roku. 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. 2025 r., 

poz. 1043 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/35/19 Rady Gminy Małdyty z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Małdyty oraz określenia granic ich obwodów od 

dnia 1 września 2019 roku, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Przemysław Szaniawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 6 listopada 2025 r.

Poz. 4014



Załącznik do uchwały Nr XII/104/25 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 29 października 2025 r. 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Małdyty 

od 1 września 2025 roku 

 

Lp. Szkoła podstawowa 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Zasięg terytorialny (obwód); 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Mikołaja Kopernika  

w Małdytach wchodząca  

w skład Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Małdytach 

14-330 Małdyty 

ul. Kopernika 13 c 

Bartno, Budwity, Budyty, Dobrocin, 

Drynki, Fiugajka, Gizajny, Ględy, 

Gumniska Małe, Gumniska Wielkie, 

Jarnołtowo, Jarnołtówko, Kadzie, 

Karczemka, Kiełkuty, Koszajny, Kozia 

Wólka, Kreki, Leśnica, Małdyty, Naświty, 

Niedźwiada, Pleśno, Połowite, Rybaki, 

Sambród, Sambród Mały, Sarna, Sople, 

Sasiny, Wilamowo, Wilamówko, Wielki 

Dwór, Zajezierze, Zalesie, Zduny. 

2. Szkoła Podstawowa im. Ireny 

Kwintowej w Szymonowie 

14-330 Małdyty 

Szymonowo 15, 

Bagnity, Dziśnity, Kanty, Klonowy Dwór, 

Leszczynka Mała, Linki, Plękity, Smolno, 

Surzyki Małe, Surzyki Wielkie, 

Szymonowo, Szymonówko, Wodziany. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4014


		2025-11-06T08:18:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




